     CE1N4510en アーチバック㈱
 2020-02-07
  ACVATIX™
バルブアクチュエーター
SAV..P..
    40 mm ストローク、推力 1100 N
    ● SAV31P00 電源 AC 230 V、3 位置（フローティング）制御用
● SAV61P00 電源 AC/DC 24 V、DC 0…10 V/4…20 mA 比例制御用

ハウジングカバー ステム固定ビス
U ブラケット
機器組合せ（コンビバルブ）
VPF43..
型式                  ストック番号 DN H100
[mm]
Min.
[m3/h]
m100
[m3/h]
Δpmin
[kPa]
データシート
ノーマル
流量タイプ
VPF43.100F70 S55266-V106 100
40
14 70
35
N4315
VPF43.125F110 S55266-V108 125 22 110
VPF43.150F160 S55266-V110 150 43 32 160
高流量タイプ
VPF43.100F90 S55266-V107 100
40
18 90
70 VPF43.125F135 S55266-V109 125 27 135
VPF43.150F200 S55266-V111 150 43 40 200
VPF53..
型式                  ストック番号 DN H100
[mm]
Min.
[m3/h]
m100
[m3/h]
Δpmin
[kPa]
データシート
ノーマル
流量タイプ
VPF53.100F70 S55266-V118 100
40
14 70
35
N4316
VPF53.125F110 S55266-V120 125 22 110
VPF53.150F160 S55266-V122 150 43 32 160
高流量タイプ
VPF53.100F90 S55266-V119 100
40
18 90
70 VPF53.125F135 S55266-V121 125 27 135
VPF53.150F200 S55266-V123 150 43 40 200
5/17
アーチバック㈱  CE1N4510en
  2020-02-07
関連資料